Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO 15/2020 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 17 de novembro de 2020

Assunto: Convocação candidato(s) a bolsista projeto "Todxs em cena".Assunto: Convocação candidato(s) a bolsista projeto "Todxs em cena".

A Diretoria Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente Epitácio, por
meio da Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca o(s) aluno(s) candidato(s) a bolsista resultado do Edital PEP
14/2020 (com base no edital 196/2020 - PRX).

Tabela com o(s) candidato(s) convocado(s).

PROJETO ORIENTADOR BOLSISTA

  Todxs em Cena    Monique Priscila de Abreu Reis    Isabela Siqueira Fernandes

Os alunos bolsistas deverão realizar o preenchimento dos seguintes documentos: 1. Ficha de cadastro para bolsistas de
extensão e o 2. Termo de compromisso. Os documentos assinados deverão ser enviados para Coordenadoria de Extensão pelo endereço
eletrônico cex.pep@ifsp.edu.br  em  até  05  (cinco)  dias  úteis  após  a  publicação  deste.  (Estes  documentos  também  serão
 fornecidos  pelos responsáveis dos projetos via e-mail).

Os relatórios (Anexo I do Edital PEP 14/2020) devem ser preenchidos junto com os bolsistas mês a mês e entregues na
Coordenadoria de Extensão (CEx) pelo endereço eletrônico, no 1º dia útil do mês subsequente à realização das atividades.

Assinado eletronicamente
Sérgio Rykio Kussuda

Coordenadora de Extensão
IFSP Câmpus Presidente Epitácio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sergio Rykio KussudaSergio Rykio Kussuda , TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 17/11/2020 13:18:49.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 16/11/2020. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

115389
c4555bd945

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

Fone: (18) 3281-9585 (ramal: 9585)

	Documento assinado eletronicamente por: